
 

 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słońsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Słońsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 151/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Słońsku, ul. Graniczna 1, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Marek Wiesław Cieciura, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słońsk 

2. Emilia Hładka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Muszkowo 

3. Patrycja Kamoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lemierzyce 

4. Robert Karpezo, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ownice 

5. Joanna Zofia Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słońsk 

6. Tomasz Musztyfaga, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Lemierzyce 

7. Marcin Radomiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

8. Wojciech Maciej Stybel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słońsk 

9. Anita Wołodzik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Słońsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Słońsku, ul. Lipowa 9, 66-436 Słońsk: 

 

1. Wojciech Blatkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszyce 

2. Marta Chochulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lemierzyce 

3. Maria Fidziukiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słońsk 

4. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

5. Nikola Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słońsk 

6. Wojciech Jan Lewicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słońsk 

7. Mirosława Krystyna Lipień, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Słońsk 

8. Jolanta Matkowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słońsk 

9. Maria Pakos, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Lemierzycach, Lemierzyce ul. Kościuszki 27, 

66-436 Słońsk: 

 

1. Małgorzata Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzeszyce 

2. Czesława Chochulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lemierzyce 

3. Bożena Czarna-Sawicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lemierzyce 

4. Ewelina Magdalena Kozakiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Słońsk 

5. Jan Zenon Obara, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lemierzyce 

6. Małgorzata Krystyna Radomińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

7. Izabela Zagórska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lemierzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej szkoły w Głuchowie, Głuchowo ul. Słoneczna 

10, 66-436 Słońsk: 

 

1. Ewa Chochulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

2. Małgorzata Ferendz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Lemierzyce 

3. Beata Grabińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Polne 

4. Nikola Jaster, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głuchowo 

5. Magdalena Kaczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszyce 

6. Monika Trzeciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuchowo 

7. Grzegorz Wołodzik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Słońsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Ownicach, Ownice ul. Wolności 2, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Joanna Małgorzata Chochulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

2. Wiktoria Dorota Janicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

3. Hilary Matkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słońsk 

4. Marlena Soczawa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lemierzyce 

5. Małgorzata Stefanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słońsk 

6. Weronika Węglarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Przemysław 

7. Iwona Zajęcka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ownice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Przyborowie, Przyborów 37A, 66-436 Słońsk: 

 

1. Agnieszka Cieciura, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Przyborów 

2. Natalia Aleksandra Janicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

3. Krystyna Jasinowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Lemierzyce 

4. Aleksandra Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słońsk 

5. Barbara Lula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyborów 

6. Małgorzata Łyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słońsk 

7. Anna Rakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Karny Gorzów Wielkopolski-Oddział Zewnętrzny w 

Słońsku, ul. Winna 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Jan Michał Gąsiorek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Słońsk 

2. Grażyna Kolman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chartów 

3. Natalia Łopacinska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słońsk 

4. Henryk Matkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słońsk 

5. Agata Matuszak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Przyborów 

6. Agnieszka Rakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

7. Martyna Skrzypnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słońsk 

8. Ewelina Wawryków, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słońsk 

9. Jadwiga Lucyna Worona, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Lemierzyce 

 

 


